
OBJEDNÁVKA

Doklad OBJEDNÁVKY -187
187/2021Číslo objednávky

'yjr

ODBĚRATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Hygienická stanice hlavního města Prahy Alexander KERN
Rytířská 404/12

110 01 Praha 1
Hájkova 1179/16

po 00 Praha 3

Česká republika

IČ 71009256 Nejsme plátci DPH !!! IČ 48072583 DIČ CZ6409181471

Typ Organizační složka státu 12.11.2021 i Číslo jednací iDatum vystavení

ODBĚRATEL - dodací adresa Smlouva :

Nechanského 590/1 Požadujeme:

160 00 Praha 6
- 10.12.2021

Česká republika ...Iăwín.deešnl..„

Způsob dopravy

Způsob platby bezhotovostní platba

Splatnost faktury \ 21 dnů

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Výměna světelných těles na pobočce Severozápad, 0.00 87 616.50 106 015.97

Nechanského 590/1, Praha 6

Dle cenové nabídky č. 18112021 ze dne 9.11.2021

Vystavil(a) Celková cena 106 015.97 Kč

1. Dodavatel prohlašuje, že přebírá záruku za jakost zboží nebo díla po dobu 24 měsíců.

2. Ucel pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdaje

3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit.

4. Cena: Výše uvedenou cenu nelze překročit. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele.

5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sídla objednatele. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se IElI' splatnost ruší.

6. DPH: objednatel není plátce DPH, dodavatel je plátce DPH.

7. Jedno vyhotovení této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

v Praze dne: 12.11.2021 V MM...
dne !I'll/11024

Jménem objednatele: Převzetí objednávky potvrzuje: .....AI§§§:9$5:.„_ĚM
Hygienická stanice hl.m.

se sídlem v Praze ALEXANDER KERN

PROVOZNĚ ORGANIZAČNÍ ODDĚLENÍ staboproud, silnoproud

................Ryí[řs!íá...l2...11Q.Ql.i?i£ba..t Hájkova 16. Praha 3,130 00

Razítko apQdpiS,3il:ijg£l,n^lg36 741 ■Razítfe'^ip§¥da^aiÍ^409Í’8W

mob.. 602 354 284 mail: ekernoz@gma=lcum

Číslo objednávky 187/2021 ® MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana



nabídka: výměna starých svítidel v havarijním stavu za nové LED svítidla MODUS

č. objednávky;

č. nabídky: 18112021

Stavba: pobočka SEVEROZÁPAD

Objekt: , Nechanského 590/1 160 00, Praha 6

Část: elektro silnoproud - svítidla

Objednatel: HS hlavního města Prahy, Rytířská 12,110 00, Praha 1

Vypracoval: Alexander Kern

Budečská 16, Praha 2

IČ: 48072583

DIČ: CZ6409181471

Datum: 9.11.2021

ktapnloily *V Fans W mmmlulkm Clnllaunmkwl rçwjm mw olnlsDPH
_ V, z 3 n V s - I

1. část: materiálr práce

materiál

MODUS LLL4000, 2x LED, 1200mm, lesklá AL DP mřížka, přisazené, LED 840 ks

LED svítidlo Cala 12,12W. 4000K, 1P44 ks

Svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 1x3200 Im, spektrum 840, IP40, 22\N ks

reciklační poplatek ks

pomocný materiál, hmoždinky, vaity, sádra kpi

56 906,50 Kč 68 856,87 Kč

Práce - montážní, stavební, ostatní

demontáž stávajících zánvkových svítidel kpl

demontáž stávajících žárovkových svítidel kpl

sestavení a zapojení LED svítidla kpl

ostatní práce zde nespecifikované (přesouvání nábytku, úklid) kpl

28 260,00 Kč 34 194,60 Kč

2. část: celkové náklady

68 856,87 Kčmateriál

práce

56

28

906,50

260,00

Kč

Kč 34194,60 Kč

doprava, manipulace, odpady 2 150m Kč 2 964,50 Kč

cena celkem 87 6:16,50 Kč 106 015,97 Kč


